

Kolno, dnia 07.07.2015r.

Sz.O./SAG/41/ /15

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę: - testów immunoenzymatycznych wraz z dzierżawą analizatora, - odczynników i analizatora do koagulologii, - testów do identyfikacji biochemicznej manualnej wraz z wymaganym wyposażeniem w 3 pakietach dla potrzeb Laboratorium Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O./SAG/41/07/15.

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984,1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie do FORMULARZA CENOWEGO kolumny „numer katalogowy” w celu ułatwienia procesu realizacji umowy – składania zamówień? Dotyczy pakietu 1 i 3.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie do FORMULARZA CENOWEGO kolumny „numer katalogowy” w celu ułatwienia procesu realizacji umowy – składania zamówień.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty ulotek/instrukcji oferowanych odczynników w formie elektronicznej lub w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie? Dotyczy pakietu 1.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty ulotek/instrukcji oferowanych odczynników w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuści dołączenie do oferty kart charakterystyk substancji niebezpiecznych w formie elektronicznej lub w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie? Dotyczy pakietu 1 i 3

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty kart charakterystyk substancji niebezpiecznych w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 4

Pakiet 1 Załącznik nr 5 do SIWZ pkt 18.

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie sformułowania „w dni robocze” zgodnie z zapisami projektu umowy zał. nr 10 §7 ust. 2 punkt. 4

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie sformułowania „w dni robocze” w pkt. 18 Załącznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie Nr 5

Pakiet 1 Zał.5 do SIWZ pkt 19:

Czy Zamawiający mógłby podać nazwę systemu LIS i dostawcy tegoż systemu do jakiego ma być wpięty analizator?

Odpowiedź:

ProfLab ATD Softwear.

Pytanie Nr 6

Pakiet 1 Zał.5 do SIWZ pkt 19:

Czy Zamawiający posiada stację roboczą w postaci zewnętrznego komputera, z wolnym portem RS 232, niezbędnego do podłączenia analizatora do sieci?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z następującymi terminami ważności:

- Pakiet 1 poz. 11-13 oraz 15 minimum 4 miesiące?
- Pakiet 1 poz. 6-7 minimum 5 miesięcy?
- Pakiet 1 pozostałe odczynniki min. 7 miesięcy?
- Pakiet 3 poz. 11 minimum 3 miesiące?
- Pakiet 3 pozostałe odczynniki minimum 4-7 miesięcy?

Uzasadnienie: ze względu na skład i komponenty nie można określić terminu ważności odczynników na wymagane przez Zamawiającego minimum. Oferowane terminy ważności zostały wpisane zgodnie z zaleceniami producenta. Producent zamieszcza na opakowaniach fabrycznych końcową datę ważności a nie datę produkcji trudno więc określić 1/2 całego okresu ważności.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników z w/w terminami ważności.

Pytanie Nr 8

Pytanie do umowy (zał. nr 10) §6 ust. 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Zapłata za dostarczony towar odbywać się będzie w terminie 60 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę na rachunek Wykonawcy nr.....”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 9

Pytanie do umowy (zał. nr 10) §8 ust. 1 pkt 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy, gdy Zamawiający odstąpi

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

od umowy z powodu okoliczności za, które odpowiada Wykonawca lub, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli,?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 10

Pytanie do umowy (zał. nr 12) §6 ust. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Zapłata za dostarczony towar odbywać się będzie w terminie 60 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę na rachunek Wykonawcy nr.....”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11

Pytania do umowy (zał. nr 12) §7 ust. 1 pkt 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności za, które odpowiada Wykonawca lub, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli,?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 12

Pakiet 3 pozycja 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie formularza cenowego w pozycji 6 o wiersze zawierające wycenę wszystkich odczynników dodatkowych niezbędnych do wykonania testów, w liczbie 2 opakowań każdy z odczynników?

Uzasadnienie: w pozycji 6 Zamawiający zawarł tylko część odczynników wskaźnikowych, a nie wszystkie, które są wymagane do wykonania wyspecyfikowanych testów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie formularza cenowego w pozycji 6 o wiersze zawierające wycenę wszystkich odczynników dodatkowych niezbędnych do wykonania testów, w liczbie 2 opakowań każdy z odczynników.

Pytanie Nr 13

Załącznik nr 6 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatora z możliwością włączenia analizatora do LIS – komunikacja jednokierunkowa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl